
I en undersökning med Österåkers elever i årskurs 8 
och andra året i gymnasiet framgår hur unga upplever 
att leva och bo här. Bland annat fick vi svar på hur 
de uppfattar sin fritid, hur mycket det finns att göra 
på fritiden i kommunen samt hur ofta de deltar i olika 
typer av kultur- och fritidssysselsättningar. 

Vad gäller tv-, data- eller onlinespel svarar 91 pro-
cent av killarna att de spelar minst en gång i veckan. 
Motsvarande siffra för tjejerna är 40 procent. Tjejer 
svarar däremot i högre grad än killar att de håller på 
med foto eller film, skapar innehåll på sociala medier, 
tecknar, målar, skriver, pysslar och syr. Tjejer svarar 
även i högre grad än killar att de dansar, läser, lyssnar 
på ljudböcker eller poddar. 

Undersökningen visade även att cirka 76 procent 
av Österåkers elever i högstadiet och 69 procent av 
eleverna i gymnasiet är nöjda med utbudet av fritids- 
aktiviteter i kommunen. Det är även en hög andel, 81 
procent, av killarna och 74 procent av tjejerna, som 
tränar eller idrottar minst en gång i veckan.

Som ung i Österåker finns det möjlighet till en rik 
och kreativ fritid inom friluftsliv, idrott och kultur. 
Här finns olika typer av mötesplatser och ett brett 
utbud av föreningar. 

MÖTESPLATSER
I Österåker finns fyra fritidsgårdar med aktiviteter 
för alla som går i årskurs 7 upp till att de fyller 19 år. 
Hit kan ungdomar komma för att spela tv-spel, pingis, 
lyssna på musik, pyssla eller bara sitta i sofforna och 
prata med kompisar och personal. Ungdomarna har 
även möjlighet att påverka verksamheternas innehåll. 

KULTUR
I Österåkers kommun finns ett brett utbud av kultur 
för unga med möjlighet att både uppleva, vara med 
och skapa själva.

Här  finns tre musikskolor som drivs både i 
kommunal och privat regi - Österåkers musikskola, 
Popskolan och Kulturföreningen Livat. De olika 
skolorna erbjuder olika inriktning och utbud.

För den som önskar en plats för att repa och 
spela finns möjlighet att hyra lokal på fritidsgården 
Bergagården. Här finns även möjlighet till live- och 
demoinspelningar samt utlåning av foto- och 
filmutrustning. 

På Österåkers bibliotek kan unga låna böcker, 
datorer och använda studierum med internetupp- 
koppling. Här finns även tillgång till skrivare och 
kopiator. Det är dessutom är möjligt att plugga 
körkortsteori digitalt - helt kostnadsfritt!

IDROT T OCH FÖRENINGSLIV
I flera områden i kommunen finns platser där unga 
kan röra på sig, sporta och ha kul med sina kompis-
ar. Ett exempel av många är Röllingbyparken som 
har padelbana, skatepark, basketplan, femmanna-
plan, klättring, scen, utegym  och internetuppkop-
pling. Ett annat exempel är Hacksta friluftsområde 
där det finns discgolfbana, mtb-bana, utegym och 
motionsspår.

Vi har många olika föreningar inom bland 
annat idrott, kultur och friluftsliv. De erbjuder 
aktiviteter både ute i vår vackra natur men även i 
flera av våra idrottsanläggningar som Österåkers 
multiarena och Österåkers sportcentrum. Genom 
att engagera sig i en förening finns möjligheten 
att påverka sin egen tillvaro och hur Österåker 
utvecklas. Hela utbudet finns i föreningsregistret 
på österåker.se/föreningsliv.

LÄGER OCH AKTIVITETER I SOMMAR
Kommunens verksamheter arrangerar flera läger 
och aktiviteter under sommaren. Välkommen till 
sverigefinskt sommarläger, aktiviteter med fritids-
gårdarna och fältgruppen samt Sommarklubb. 
Tillsammans skapar vi härliga sommarminnen! 

Möjlighet till variationsrik fritid för unga

Lillbroängens 
lekpark.

Vad gör ungdomar i Österåker på fritiden egentligen? Vi har frågat elever i högstadiet 
och gymnasiet och delar med oss av deras svar. Dessutom vill vi passa på att berätta 
om några av alla de fritidsaktiviteter som finns för unga i kommunen.

Vi är framme i juni och sommaren 
är här, med ljusa kvällar och vacker 
grönska. Nu väntar en tid för 
avkoppling och sköna dagar med 
förhoppningsvis sol och värme. 

Vår kommun är full av 
möjligheter för en bra fritid. Vi 
har en rejäl bredd i utbudet inom 
kultur, idrott, friluftsliv, inte minst 
för våra unga i kommunen. Förutom 
alla aktiviteter som anordnas 
av fritidsgårdar, musikskolor, 
föreningsliv med flera, vilket du 
kan läsa om i detta nummer av 
Ditt Österåker, har kommunen 
ett antal badplatser som erbjuder 
sköna bad för varma sommardagar. 

Att ha tillgång till meningsfulla 
aktiviteter på fritiden är viktigt ur en 
rad olika aspekter. Det stärker det 
psykiska och fysiska välbefinnandet, 
det möjliggör sociala kontakter och 
bidrar till att förebygga kriminalitet. 

Vi har arbetat länge och 
målmedvetet för att minska krim-
inalitet och otrygghet i Österåker. 
Vi vill att alla ska känna sig trygga 
att befinna sig här. I den nationella 
enkätundersökningen Lokal uppföl-
jning av ungdomspolitiken (LUPP) 
framgår att en stor majoritet 
av unga i Österåker oftast eller 
alltid känner sig trygga att vistas 
på olika platser i kommunen. 

Med förhoppning om att 
det kommer bli några soliga, 
behagliga sommarmånader i vår 
vackra skärgårdskommun önskar 
jag dig en riktigt skön sommar!

MED ÖNSKAN OM EN 
HÄRLIG SOMMAR
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SÅ T YCKER UNGDOMAR OM AT T 
LEVA OCH BO I ÖSTERÅKER
Alla ungdomar mellan 13 och 25 år ska ha 
goda levnadsvillkor, makt att forma sina liv 
och inflytande över samhällsutvecklingen - det 
är beslutat av riksdagen. De beslut som 
fattas och olika insatser som kommunen gör 
som handlar om unga, ska utgå från det. 

Var tredje år följer vi upp om målen 
uppnås i Österåker, genom den nationella 
enkätundersökningen Lokal uppföljning av 
ungdomspolitiken (LUPP) som går ut till alla 
elever i årskurs 8 och i andra året på gymnasiet. 
Undersökningen är även en möjlighet för oss att 
samla in kunskap om unga och deras upplevelse 
att leva och bo i kommunen. Österåker var en av 
24 kommuner som genomförde LUPP 2022. 

Resultatet visade bland annat att 18 procent av 
eleverna på högstadiet och 19 procent av eleverna 
på gymnasiet i Österåker ser mycket eller ganska 
positivt på sina möjligheter att föra fram sina åsikter 
till de som bestämmer i kommunen. Intresset för 
samhällsfrågor har dock minskat jämfört med 2019.

UNGDOMARS UPPLEVDA TRYGGHET
Vad gäller tryggheten i Österåker känner sig 
en stor majoritet av ungdomarna oftast eller 
alltid trygga på olika platser i kommunen. 
Även om tryggheten i Österåker är hög kan vi 
se att den är lägre bland tjejer än bland killar 
på en del platser i det offentliga rummet.

När det kommer till förekomsten av våld, 
rasism, mobbning och sexuella trakasserier i 
skolan visar ungdomarnas svar att det sker i lägre 
grad i jämförelse med rikssnittet. Vi ser dock 
en negativ utveckling jämfört med tidigare år.

DET HÄNDER NU
Enkätsvaren bearbetas av politiker och 
tjänstemän under hela treårsperioden mellan 
enkäternas genomförande, samtidigt som 
dialogen med unga fortsätter kontinuerligt. 

Du kan ta del av hela rapporten och vad 
ungdomarna svarat på österåker.se/lupp.

UNGDOMARS INFLY TANDE
Det är viktigt att unga är med och påverkar 
samhället. Vi jobbar för att fler ska vilja och 
kunna göra det. Därför bjuder vi bland annat 
in unga till samtal med våra beslutsfattare.

Nyligen bjöds ungdomar från våra gym-
nasieskolor in så att våra kommunalråd fick 
möjlighet att träffa dem för samtal om LUPP 
politiskt engagemang med mera. Förhop-
pningsvis var det början på en fin tradition.

Kommunen har även ett bidrag för ung-
domar som heter Ungas egen organisering. 
Tanken är att skapa ekonomiska möjligheter 
att förverkliga goda idéer och projekt. Har du 
en idé som du funderar på om bidraget 
passar för? Hör av dig till oss via mejl 
till servicecenter@osteraker.se. 
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84%
...av ungdomarna i Österåker är 
nöjda med sin fritid. Det visar en 

färsk undersökning som kommunen 
gjort för att lyssna in unga och deras 

upplevelse att leva och 
bo här. 
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För fler tips på aktiviteter, roliga saker att göra i som-
mar på hemmaplan, utbud av föreningar, kontaktupp- 
gifter och bokning av lokal, se österåker.se.

» Tyvärr florerar rykten 
i sociala medier om att 
det skulle vara stökigt på 
fritidsgårdarna, men det 
stämmer verkligen inte. Vi har 
regler och koll. Föräldrar är 
varmt välkomna för att skapa 
sin egen uppfattning«
JOEL LUNDGREN,  
SAMORDNARE PÅ FRIT IDSGÅRDEN BERGAGÅRDEN.
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ÖSTERÅKERS KOMMUNS ÅRSREDOVISNING 2022
Kommunfullmäktige beslutade att godkänna Österåkers kommuns 
årsredovisning för år 2022.

Årsredovisning för år 2022 visar att ekonomin påverkats av 
omvärldsfaktorer som kriget i Ukraina, hög inflation, höga räntor samt 
höjda elpriser. Den betyder att en stark ekonomi har kommunen ändå ett 
ekonomiskt överskott.

– Vi har en stabil och långsiktig ekonomisk politik i Österåker där 
vi nyttjar kommuninvånarnas pengar ansvarsfullt och effektivt. Jag är 
stolt att vi, trots många utmaningar, har ett gott ekonomiskt resultat i 
Österåker. Vi har en låg arbetslöshet i kommunen och många människor 
söker sig hit för att leva, bo och verka här, säger Michaela Fletcher (M), 
Kommunstyrelsens ordförande.

 POLITISKA BESLUT I KOMMUNFULLMÄKTIGE 

Bemanningsenhetens uppdrag är att rekrytera 
vikarier som till exempel stödpedagoger, måltids- 
personal, vårdbiträden och undersköterskor, så 
att kommunens verksamheter kan bibehålla god 
kvalitet och trygghet vid ordinarie personals 
frånvaro. Bemanningsenheten ser även till att 
vikarierna får introduktion och relevant utbild-
ning innan påbörjat uppdrag.

– Att vi avlastar med rekrytering sparar 
mycket tid för verksamheterna. Det gör att de 
kan fokusera på sina kärnuppdrag istället för på 
administration. Eftersom vi samlar vikarierna 
under ett tak, kan vi också snabbt matcha rätt 
person för uppdraget säger Jeanette Loo, som är 
chef för bemanningsenheten.

Sabina Gårdman, som är samordnare och 
koordinator för flera förskolor i Österåkers 

kommun, berättar att bemanningsenheten har 
effektiviserat hennes arbete.

– Tidigare var jag tvungen att ringa runt från 
en lista för att hitta vikarier, vilket tog mycket tid. 
Nu tar det runt en timme från att jag kontaktar 
bemanningsenheten, till att jag har besked om 
vem som kommer till oss, säger Sabina Gårdman.

MÖJLIGHET AT T KOMMA UT I ARBETSLIVET
Bemanningsenheten bidrar också till att fler 
kommer ut i arbete.

– Många kommer till oss för att de vill kom-
ma ut i arbetslivet, men har inte lyckats av olika 
anledningar. Vi blir såklart stolta och glada när 
vi kan erbjuda ett första jobb eller att någon får 
anställning efter lång tids arbetslöshet, då har 
vi verkligen lyckats. Många hör av sig till oss 

för att visa sin uppskattning över att vi gav dem 
chansen, berättar Jeanette Loo.

NOMINERAD T ILL KVALITETSUTMÄRKELSE
Förra året var bemanningsenheten en av final-
isterna till Österåkers kommuns nya kvalitetsut-
märkelse, Årets möjliggörare. De nominerades 
för sin särskilt goda service till verksamheterna 
som kan lägga mer arbetstid på kärnverksamhet 
och mindre på administration, samt hålla öppet 
trots sjukskrivningar och personalbrist.

FLER VIK ARIER BEHÖVS! 
Det är stor efterfrågan på bemanningsenhetens 
vikarier och fler behövs. Vill du bli en av dem? 
Hör av dig till bemanningsenheten@osteraker.
se så får du mer information.

Under pandemin ökade behovet av vikarier inom skolan och vården kraftigt. 
Samtidigt permitterades många från sina jobb. För att möta behovet av vikarier 
skapade vi en central bemanningsenhet som rekryterade och utbildade timpersonal 
i raketfart. Konceptet blev så framgångsrikt att verksamheten snart blev permanent.

VIKARIEPOOL BIDRAR TILL KVALITET  
OCH TRYGGHET INOM SKOLAN OCH VÅRDEN 

Lena Lang Forseth är rektor för Bikupan, 
Äppellunden, Tallsättra och Palettens förskola. 
Hon glädjs åt beskedet och delar med sig av de 
faktorer som kan ligga bakom de fina siffrorna.

– I arbetslagen på de fyra förskolor jag 
är rektor för möts vi regelbundet för att 
dela insikter, erfarenheter och idéer kring 
utveckling framåt. All personal är viktig 
och fyller olika funktioner. Förskollärararna 
har en gedigen utbildning i grunden som är 
värdefull i arbetet att sy ihop kreativa idéer 
med de mål och krav vi har på oss, säger 
Lena Lang Forseth.

ET T ARBETSL AG DÄR ALL A ÄR VIK T IGA OCH 
DEL AK TIGA
På Lenas förskolor är insiktsarbetet centralt 
och återkommande. Genom att lyssna in och 
ständigt skruva och förbättra arbetssätten 
blir det möjligt att ge barnen de bästa 
förutsättningarna framåt. Ett öppet sinne och 
lyhördhet har gjort att alla känner sig delakti-
ga och betydelsefulla för verksamheten.

– Förskolans uppdrag är mycket större 
än vad det kan verka. Vi lägger grunden 
för barnens framtid och ser oss som en 
viktig del av barnets utveckling ända fram 
till studenten. När barnen slutar i förskolan 
hos oss får de med sig en sten som ska sym-
bolisera trygghet och omtanke. Att vi alltid 
finns här för barnen när helst de skulle 
behöva oss. Vi bryr oss och vill att det ska 
gå bra för dem i livet. Vi har haft barn 
som återvänt till oss många år senare och 
visat upp att de fortfarande har sin sten i 
ryggsäcken och vi har ibland hjälpt till med 
frågor de har. De har varit så tacksamma, 
berättar Lena.

ET T KVIT TO PÅ KVALITAT IV UTBILDNING
Ann Bisenius är skolchef i Österåkers 
kommun och hon menar att förskolans 
medarbetare är den viktigaste förutsättnin-
gen för att barn ska få en utbildning av hög 
kvalitet.

– Glädjande är att förskollärartätheten 
ökat ytterligare och nu är 38 procent, 
vilket är högst av nordostkommunerna. 
Förskollärarna har ett uttalat ansvar att 
leda arbetslagets arbete utifrån läroplanen. 
Vårt systematiska kvalitetsarbete visar att 
hög förskollärartäthet är den viktigaste 
parametern för god och kvalitativ utbild-
ning i förskolan, säger Ann Bisenius.

HÖGST ANDEL 
FÖRSKOLLÄRARE AV 
NORDOSTKOMMUNERNA
Enligt nya siffror från Statistiska 
Centralbyrån ligger Österåker 
i topp i nordostkommunerna 
vad gäller andelen behöriga 
förskollärare under 2022. 38 
procent av våra förskollärare 
är behöriga. Det är en ökning 
med två procent från år 2021.

» Tidigare var jag 
tvungen att ringa runt 
från en lista för att 
hitta vikarier, vilket 
tog mycket tid. Nu 
tar det runt en timme 
från att jag kontaktar 
bemanningsenheten, till 
att jag har besked om vem 
som kommer till oss« 
SABINA GÅRDMAN,  
SAMORDNARE OCH KOORDINATOR FÖR FLERA 
FÖRSKOLOR I ÖSTERÅKERS KOMMUN.

200
... så många vikarier från beman-
ningsenheten bemannade upp 

110 000 timmar inom skolan och 
vården i Österåker.

Bemanningsenheten 
var en av finalisterna till 

Österåkers kommuns 
nya kvalitetsutmärkelse, 
Årets möjliggörare. De 

nominerades bland annat 
för sin goda service som 

gjorde det möjligt att 
hålla verksamheterna 

öppna under pandemin 
trots personalbrist.

Österåkers kommuns resultat för år 2022 var 139,2 miljoner kronor, 
efter avstämning mot balanskravet. Skattesatsen var för året 16:90 kronor 
per hundralapp, vilket fortsatt var lägsta kommunalskatt i Sverige. Kom-
munen växer och antalet invånare fortsatte att öka till 49 138 personer. 
Det är en ökning med drygt 900 invånare jämfört med föregående år. 
Den största ökningen står nyinflyttade från andra delar av länet för.

Arbetslösheten i kommunen är bland landets lägsta. I december 2022 
var den 4,0 procent jämfört med 6,3 procent i hela landet. Den minskade 
med 0,2 procent jämfört med föregående år. Beslut om årsredovisningen 
fattades av Kommunstyrelsen och Kommunfullmäktige den 24 april.

GODKÄNNANDE AV REVISIONSBERÄT TELSER 
Kommunfullmäktige beslutade att godkänna revisionsberättelser och 
ansvarsprövning för år 2022 avseende Kommunstyrelsen och övriga 
nämnder i Österåkers kommun, samt vissa organisationer där Österåkers 
kommun är ägare eller har intressen.

Här är några av de ärenden som Kommunfullmäktige 
behandlade vid sammanträdet den 15 maj. Du hittar samtliga 
handlingar och protokoll på österåker.se/kommunfullmäktige.
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Jeanette Loo,  
chef för bemanningsenheten. Statyett av 

konstnären 
Thomas Lacke, 

som tilldelas 
vinnaren av Årets 

möjliggörare.



   

23 JUNI 

MIDSOMMAR PÅ EKBACKEN

Varmt välkommen till midsommarfirande 
i den vackra kulturmiljön på  Ekbacken 
fredag 23 juni klockan 12–15. Det blir 
musik från Popskolan och dans kring 
midsommarstången under ledning av Linda 
Rapp. Serveringen är öppen från klockan 12. 
Dansen kring midsommarstången startar 
klockan 13.30. Arrangör: Österåkers kommun 
i samarbete med Österåkers hembygds- och 
fornminnesförening och Popskolan.

29 JUNI 

DEN INBILLADE SJUKE 
MED KULLETEATERN

Kullehusteatern, som i år byter namn till 
KulleTeatern, framför komedin “Den 
inbillade sjuke” av den franske dramatikern 
Jean Baptiste Moliére. Här låter komedins 
mästare Monsieur Argan tro att han är 
mycket svårt sjuk. Passande nog vill han gifta 
bort sin dotter med en läkare, men dottern 
har redan funnit sin kärlek och förvecklingar 
drar igång. 29 juni klockan 19 på Ekbacken. 
För fler speldatum, se roslagen.se Biljetter 
bokas på nortic.se. Arrangör: Österåkers 
kommun i samarbete med KulleTeatern. 

29–30 JUNI, 1 JULI 

HULDRANS AFTON

Välkommen till en skymningsupplevelse 
av skogsbad och vallmusik i den underbara 
naturen vid Domarudden. Hör den åldrade 
skogsmannen berätta skrönor från området. 
Ta med matsäck och oömma kläder. Huldrans 
afton arrangeras av Österåkers kommun i 
samarbete med Jordnära Kultur. 29–30 juni 
och 1 juli klockan 21. Biljetter finns på  
nortic.se. Endast förbokade biljetter gäller. 

13 AUGUSTI 

TRIO SMACK PÅ LJUSTERÖ

Välkommen till föreställning med Trio Smack, 
clowntrion som på allvar roar publiken! 
Väskor som fastnar i luften, röda bollar 
som försvinner och återuppstår, hisnande 
jonglering, en ilsken enhjulingscyklist och 
en tom påse. 13 augusti klockan 14 på 
Granliden, Ljusterö. Fri entré. Arrangeras 
av Österåkers kommun i samarbete med 
Dotterbolaget och Region Stockholm. 

KLIPP HÄCKEN 
– RÄDDA LIV
Som fastighetsägare är ditt 
ansvar stort för att säkerställa 
trafiksäkerheten vid din fastighet. 
Se till att växtligheten på tomten 
inte skymmer sikten eller medför 
andra problem för trafiken, såsom 
att skymma skyltar, vägmärken och 
belysningsstolpar.

Om en olycka inträffar på grund 
av att du inte klippt din häck, dina 
buskar eller träd, kan det i värsta fall 
innebära att du som fastighetsägare 
hålls ansvarig.

Läs om vad som gäller för häckar 
och buskage på österåker.se.

TILLFÄLLIG BUSSLINJE 
TILL DOMARUDDEN I 
SOMMAR
Även i sommar sätter Österåkers 
kommun in den tillfälliga och 
kostnadsfria busslinjen till och från 
Domarudden. Mellan den 20 juni 
och den 20 augusti går bussen på 
tisdagar, torsdagar, lördag och 
söndagar till bad, naturupplev-
elser, motion och kanske en bit 
mat eller fika på Domarudden. 
Tidtabellen hittar du på  
österåker.se/badbuss.

T YCK TILL OM UTVECKLINGEN 
AV VÄSTRA BANVÄGEN
Nu finns ett förslag om utveckling av Västra banvägen. Försla-
get står beskriven i en detaljplan för området. Detaljplanen är 
att omvandla Västra banvägen till en attraktiv stadsgata, möjlig-
göra en breddning av vägen för att göra plats för busstrafik, 
gående, cyklister, träd, plantering och dagvattenhantering längs 
med vägen.

Fram till den 19 juni har du möjlighet att tycka till om 
detaljplanen via post eller mejl. För mer information och kontakt-
uppgifter se österåker.se.

TELEFONTIDEN TAS BORT FÖR FÄRDTJÄNST OCH SKOLSK JUTS
Vi vill göra det enklare för dig att få svar på dina frågor om färdtjänst och skolskjuts. Därför har vi 
tagit bort den särskilda telefontiden. Nu ringer du kommunens servicenter som hjälper dig. Om det 
inte går att besvarar en fråga direkt, så blir du uppringd av en handläggare. Nu når servicecenter på: 
servicecenter@osteraker.se eller telefon 08-540 810 00.

 EVENEMANG 
 AKTUELLT 

NYHETER FRÅN ÖSTERÅKERS KOMMUN

Muista katsoa Österåkerin kunnan verkkosivuja osteraker.se/suomeksi. Ota yhteyttä: suomeksi@osteraker.se, 08-540 810 27 tai 08-540 810 00.

Fler tips om vad som är på gång hittar du på 
österåker.se/evenemang.

Tips!
Visste du att vi finns i sociala Visste du att vi finns i sociala 

medier? Du hittar oss på Facebook, medier? Du hittar oss på Facebook, 
Instagram och Linkedin. Du når oss Instagram och Linkedin. Du når oss 

på 08-540 810 00 eller  på 08-540 810 00 eller  
redaktionen@osteraker.se.redaktionen@osteraker.se.

ELDNINGSFÖRBUD 
UTFÄRDAT 
Länsstyrelsen har beslutat att 
det råder eldningsförbud i hela 
Stockholms län från och med 
klockan 18 den 11 maj 2023. 
Förbudet gäller tillsvidare.

ÅRETS FÖRETAGARE 
I ÖSTERÅKER
Den 3 maj delades de 
prestigefyllda utmärkelserna 
Årets företagare, Årets 
nyföretagare och Årets unga 
företagare ut i Österåker.

Årets företagare i 
Österåker 2023 är Åkersber-
ga vedspisar AB som fick ta 
emot utmärkelsen.

Årets nyföretagare blev 
Centralverkstan och årets 
unga företagare blev Martin 
Eknert som driver Ekners 
eltjänst.

På plats vid prisutdel-
ningen var kommunstyrelsens 
ordförande Michaela Flet-
cher (M). I sitt tal passade 
hon på att lyfta fram att alla 
företagare i Österåker som 
viktiga samhällsbärare och 
hjältar. 

SUCCÈ FÖR GEMENSAM  
SOMMARFEST FÖR BARN OCH ÄLDRE
Onsdagen den 24 maj fylldes innergården på äldreboendet 
Attendo Kantarellvägen inte bara med solstrålar utan även 
med skratt, sång och såpbubblor. Det var barnen från förskolan 
Kantarellen som var på besök för en gemensam sommarfest.

Förskolebarnen har besökt de äldre regelbundet sedan i 
mars.  Nu var det avslutning för den här terminen, det firades 
med en gemensam sommarfest som uppskattades av alla 
inblandade.

– Drömmen är att det här ska sprida sig till flera verksamhe-
ter och utvecklas, säger Anne-Lie Karlsson, aktivitetsansvarig 
på Attendo Kantarellvägen.

Tisdagen den 9 maj hade Österåkers kommun den stora äran att hålla 
föredrag under Skolriksdagen, som är en mötesplats för alla som leder 
och styr skolan. Föredraget belyste insikter och erfarenheter från den 
förändringsresa som skett inom elevhälsoarbetet. Dels hur det har 
omorganiserats för att kunna fungera likvärdigt på alla skolor men 
också vilka förutsättningar som varit viktiga att skapa för skolorna. 

Elevhälsochefen Henrik Kempe och specialpedagogen Helene 
Petschler Selström representerade Österåkers kommun tillsammans 
med skolcheferna Joakim Östling och Ann Bisenius samt Hampe 
Klein (M), ordförande i Utbildningsnämnden.

ÖSTERÅKERS KOMMUNS ELEVHÄLSOARBETE 
UPPMÄRKSAMMAS I SKOLRIKSDAGEN

1:a
Österåker är rankad av Avfall Sverige 
till bäst i Stockholms län gällande vår 

avfallshantering. Vi har dessutom 
klättrat från plats 183 till 28 av Sveriges 
kommuner, vilket visar att vårt  hållbar-

hetsarbete ger resultat.


